АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 декабря 2018 г. №49
Об утверждении перечня муниципальных программ Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области на 2019-2020 годы

В целях формирования бюджета Ольховского сельсовета Хомутовского района руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ольховский сельсовет» Хомутовского района Курской области, Администрация Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области  постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Ольховского сельсовета Хомутовского района. (Приложение).

2. Администрации Ольховского сельсовета предусмотреть финансовые средства на реализацию данных программ.

         3. Обнародовать  настоящее  постановления  на  территории  Ольховского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Ольховского сельсовета в сети «Интернет.

         4. Постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.

         5. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольховского сельсовета

Хомутовского  района                                                                        Н.И.Черепнина
                                                                                                                                                                                                                          Приложение 1
к постановлению администрации

Ольховского сельсовета Хомутовского района

      от 03.12.2018 г. №49
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Ольховского сельсовета Хомутовского района
	№
п/п
	Наименование муниципальной программы
Ольховского сельсовета РМР
	Куратор

муниципальной программы
Ольховского сельсовета РМР
	Структура муниципальной программы
Ольховского сельсовета Хомутовского района РМР

	наименование подпрограмм, входящих в состав муниципальной программы
Ольховского сельсовета РМР
	ответственный  исполнитель целевых программ

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	 «Защита населения и территории муниципального образования «Ольховский сельсовет» Хомутовского района Курской области от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Глава Ольховского сельсовета Хомутовского района
Черепнина Н.И.
	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА

Защита населения и территории муниципального образования «Ольховский сельсовет» Хомутовского района Курской области от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Черепнина Н.И.

	2.
	«Обеспечение  доступным и конфортным жильём и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Ольховский сельсовет» Хомутовского района Курской области»
	Глава Ольховского сельсовета Хомутовского района Черепнина Н.И.
	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА

«Обеспечение  доступным и конфортным жильём и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Ольховский сельсовет» Хомутовского района Курской области»
	Черепнина Н.И.

	3.
	«Повышение эффективности работы с молодежью,

организация отдыха и оздоровления детей, молодежи,

развитие физической культуры и спорта" в муниципальном образовании "Ольховский сельсовет" Хомутовского района Курской области»

	Глава Ольховского сельсовета Хомутовского района
Черепнина Н.И.
	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА

«Повышение эффективности работы с молодежью,

организация отдыха и оздоровления детей, молодежи,

развитие физической культуры и спорта" в муниципальном образовании "Ольховский сельсовет" Хомутовского района Курской области»

	Черепнина Н.И.

	4.
	«Культура муниципального образования «Ольховский сельсовет» Хомутовского района Курской области»

	Глава Ольховского сельсовета Хомутовского района
Черепнина Н.И.
	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА

«Культура муниципального образования «Ольховский сельсовет» Хомутовского района Курской области»

	Черепнина Н.И.

	5.
	«Социальная поддержка граждан муниципального образования «Ольховский сельсовет» Хомутовского района Курской области»
	Глава Ольховского сельсовета Хомутовского района Черепнина Н.И.
	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА

«Социальная поддержка граждан муниципального образования «Ольховский сельсовет» Хомутовского района Курской области»
	Черепнина Н.И.

Глава Ольховского сельсовета

Хомутовского  района                                                                                                                                                     Н.И.Черепнина